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تدارک جایگاه ویژه  برای بانوان در 
دیدار برگشت پرسپولیس و کاشیما

جایگاه ویژه ای برای بانوان در ورزشگاه آزادی 
برای دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا در نظر گرفته 
شده و فقط اخذ مجوزهای لازم باقی مانده است. 
به  گزارش  ایسنا، درحالی که فقط ۱۱ روز تا دیدار 
برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم های 
کاشیما آنتلرز ژاپن و پرسپولیس ایران باقی  
مانده است، مسئولان ورزشگاه آزادی به شدت 
و سرعت در حال  رفع ایرادات بیشماری هستند 
که AFC آنها را گوشزد کرده بود و خوشبختانه 
با حمایت های وزارت ورزش و جوانان و شخص 
وزیر، سرعت کار بالا رفته و شرایط به خوبی پیش 
می رود. همچنین در ادامه  این بازسازی ها و در 
جریان بازدید دوساعته مسعود سلطانی فر از روند 
آماده سازی ورزشگاه آزادی، فیلمی منتشر شد 
که بر اساس آن، پیش بینی شده است در سمت 
راست جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی، جایگاه 
ویژه ای برای بانوان در نظر گرفته شود. در این باره 
مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان گفت: 
تمهیدات لازم برای حضور بانوان انجام گرفته 
و حتی پیش بینی شده است که این جایگاه در 
کدام قسمت ورزشگاه باشد. برای حضور مناسب 
بانوان، شرایط رفاهی را آماده کرده ایم و مشکلی 
برای رفت وآمد خانم ها وجود ندارد و فقط منتظر 

دریافت مجوزها هستیم.

AFC بیرانوند در گفت و گو با سایت
می خواهم قهرمان 

لیگ قهرمانان آسیا شوم
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در  �

آستانه بازی  تیم های فوتبال پرسپولیس و کاشیما 
آنتلرز گفت و گویی با علیرضا بیرانوند، سنگربان 
نماینده ایران، انجام داده است. او در این مصاحبه 
از تمرکزش برای کمک به پرسپولیس در بازی رفت 
اولین فینال قرمزپوشان تهران در مهم ترین تورنمنت 
باشگاهی قاره کهن صحبت کرد. سنگربان ۲۶ساله 
و ملی پوش پرسپولیس به سایت AFC گفت: 
احمدرضا عابدزاده و ناصر حجازی دروازه بان های 
بزرگی بودند که من از آنها چیزهای زیادی یاد 
گرفتم؛ البته من هرگز نمی توانم مانند آنها باشم. 
حجازی انسان بزرگی بود؛ کسی که به خاطر احترام 
قائل بودن برای ارزش های اخلاقی شناخته می شد. 
من همیشه از او درس گرفته ام و همین طور از 
عابدزاده. پسر او هم در تیم ملی هم تیمی من است. 
بیرانوند امسال می تواند افتخاری کسب کند که 
هیچ یک از دو الگویش تجربه نکرده اند و آن، کسب 
عنوان بهترین بازیکن آسیاست. عملکرد او در ۱۲ 
ماه گذشته بدون شک او را در کورس رقابت برای 
کسب جایزه در مراسم معرفی بهترین های فوتبال 
آسیا در ماه نوامبر قرار داده است. بیرانوند ادامه داد: 
اگر بتوانم جایزه بهترین بازیکن آسیا را ببرم، برای 
من و کشورم افتخار بزرگی خواهد بود. امیدوارم این 
اتفاق رخ دهد؛ چون این همیشه یکی از آرزوهای 
زندگی من بوده است. اگر بتوانم این جایزه را ببرم، تا 
سال های سال از آن لذت خواهم برد. عملکرد خوب 
بیرانوند در نفت تهران و پس از آن پرسپولیس، 
توجه برخی باشگاه های اروپایی را هم به او جلب 
کرده است. او اما تا پیش از حضور در جام ملت های 
آسیای سال ۲۰۱۹ نمی خواهد درباره رفتن به هیچ 
تیم اروپایی حرف بزند. بیرانوند تأکید کرد: بعد 
از جام جهانی تمرکز من فقط روی پرسپولیس 
بود؛ چون من واقعا نگران مشکلاتی بودم که تیم 
داشت. من می خواهم با پرسپولیس قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا شوم و بعد از آن هم تمرکزم روی 
جام ملت های آسیا خواهد بود. من واقعا  دوست 
دارم با ایران در جام ملت ها بهترین دروازه بان آسیا 
شوم. پس از آن، زمان کافی برای فکرکردن به سایر 
پیشنهاد هایم خواهم داشت؛ با این حال همان طور که 
همیشه گفته ام، اگر روزی ایران را ترک کنم، دوست 

دارم برای یک باشگاه بزرگ اروپایی بازی کنم.

گزارش فیفا از انقلاب «خسرویار» 
در فوتبال زنان ایران

به گزارش سایت فیفا، تغییرات معمولا همه جا  �
در گذر زمان رخ داده  و در زمینه تحول ورزش بانوان 
در ایران نیز همین طور بوده است. حالا زني که در 
آمریکا به دنیا آمده است و به تازگي وارد ۳۰سالگي 
شده، در فوتبال بانوان ایران درصدد ایجاد تغییرات 
مثبت است. کتایون خسرویار، سرمربي تیم جوانان 
بانوان ایران، به سایت فیفا گفت: آنچه من الان انجام 
مي دهم، پنج سال پیش شنیده نمي شد. در خانواده 
ما خوردن، خوابیدن و تمرین کردن  امری روتین است 
(باخنده). او اولین زن ایراني است که گواهي نامه 
مربیگري A فیفا را دارد. او همه چیز از استعدادیابي 
گرفته تا تمرین و رژیم غذایي را در بین فوتبالیست هاي 
جوان ایراني دچار تغییر و تحول کرده است. عملکرد 
او نوع نگاهي که به ورزش زنان در ایران مي شود را 
تغییر داده و براي اولین بار، مردان نیز در پرورش و 
پیشرفت ورزش زنان دخیل بودند.  به همین دلیل 
است که خسرویار و تیمش از جمله افرادي بودند 
که براي بازي دوستانه تیم ملي ایران در ورزشگاه 
حاضر شدند. او در خانواده اي ورزشي رشد یافته است. 
کتایون خسرویار که ورزش را در کنار تحصیلات پیش 
مي برد، در رؤیاي تیم زنان آمریکا بود ولي سفر او 
به ایران همه چیز را تغییر داد. در حالي که فوتسال 
تنها راه پیش روي او براي تمرین بود ولي او دوست 
نداشت وارد این حرفه شود و در نهایت از خسرویار 
درخواست شد تا عضوي از تیم تازه شکل گرفته فوتبال 
بانوان ایران باشد. او درباره حضور در تیم ملي بانوان 
جوان ایران گفت: قدرت، ظرفیت و فرهنگ این زنان 
توجه من را به خود جلب کرد. آنها بسیار قوي بودند 
و من هم دوست داشتم یکي از آنها باشم. با این حال 
در ۲۴سالگي او بازي کردن را رها کرد. مربیگري جایي 
بود که او مي توانست در آن تأثیر زیادي داشته باشد. 
در این باره خسرویار گفت: تصمیم گرفتم بر آینده 
تمرکز کنم و انرژي خودم را صرف آن کنم. من باید به 
صورت اتفاقي به شهرهاي مختلف مي رفتم و از مردم 
سؤال مي کردم آیا مدرسه فوتبالي براي دختران هست 
که تمرین کنند؟ آنها اغلب پارک ها را به من نشان 
مي دادند که دختران در کنار برادر و همسرشان ورزش 
مي کردند. خانواده من این طور توصیف مي کنند که من 
بازیکنان را از پارک ها مي ربایم (باخنده). گام بعدي، 
آموزش شبکه اي مربیان بود تا سطح آنها درباره رژیم 
غذایي، آمادگي و تمرین و مسائل روز بالا برود. سرمربي 
تیم جوانان ایران اضافه کرد: آنها کتاب هاي ۵۰ سال 
پیش را مطالعه مي کردند. نه این که کتاب هاي قدیمي 
بد باشند ولي مدرن کردن هم ایده خوبي است که باید 
صورت مي گرفت. خسرویار درباره حمایت فدراسیون 
فوتبال ایران گفت: حمایت فدراسیون فوتبال بسیار 
خوب بود. دبیرکل که از تمرینات تیم بازدید مي کرد،  
فکر مي کرد بازیکنان من پسر هستند که این طور تمرین 
مي کنند و تکل مي زنند. اکنون ما متوجه این تغییرات 

مثبت و توجه ها به ورزش بانوان مي شویم.

واکنش فدراسیون فوتبال به 
ادعای جنجالی برانکو

به دنبال درج برخی اخبار در ارتباط با مذاکره برای  �
سرمربیگری، تیم ملی فدراسیون فوتبال اطلاعیه ای 
صادر کرد. روزهای گذشته برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس، در یک برنامه تلویزیونی اعلام 
کرد با زلاتکو دالیچ، سرمربی فعلی کرواسی، برای 
کار در تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرده بود. این 
ادعا با واکنش فدراسیون فوتبال ایران مواجه شد. این 
فدراسیون در بیانیه ای که منتشر شده است، نوشت: 
«فدراسیون فوتبال به منظور حضور در مسابقات جام 
ملت های آسیا با کارلوس کی روش مذاکرات خود را 
انجام داده و قرارداد مربوطه را تا پایان این مسابقات 
منعقد کرده است و امیدوار و در تلاش است تا بتواند 
به قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند. لذا انجام 
هرگونه مذاکره با سرمربیان دیگر، خارج از درخواست 

فدراسیون فوتبال بوده است».

ورزش

فوتبال خبر

سال شانزدهم    شماره 3281 چهارشنبه   9 آبان 1397

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر کرج در نظر دارد بر اساس مجوزهای ماخوذه جایگاههای CNG تحت پوشش خود را از طریق مزایده 
عمومی به شرکتهای صلاحیت دار به صورت اجاره واگذار نماید لذا متقاضیان میتوانند ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ جهت دریافت 
اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات خود با در نظر گرفتن شرایط عمومی – خصوصی و شرایط ذیل به دبیرخانه سازمان واقع در کرج – میدان استاندارد 

– بعد از موسسه استاندارد – ساختمان مرکزی مراجعه یا با شماره تلفن ۳۲۸۰۰۸۴۳-۰۲۶ تماس حاصل نمایند .
- واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۷۰۰۳۰۷۴۴۴۴۸ نزد بانک شهر بنام سازمان بابت خرید هر یک ازاسناد 

- محل فروش و دریافت اسناد : دبیرخانه سازمان 
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات : روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۳

- هزینه کارشناسی و نشر آگهی ها بر عهده برنده یا برندگان مزایده خواهد بود 
- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است .

آگهي مزايده عمومي

مجيد استاد كاظمي - رييس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری كرج 
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شرق: پرسپولیس ایران صبح شنبه باید در دیدار رفت 
فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف کاشیما آنتلرز ژاپن 
برود و در صورت برتری در این مسابقه گام بلندی 
برای قهرمانی در قاره کهن برمی دارد. پیش از برگزاری 
مسابقه نیمه نهایی بین سوون سامسونگ کره جنوبی و 
کاشیمای ژاپن، بسیاری از هواداران پرسپولیس ترجیح 
می دادند تا سرخ پوشان با نماینده کره دیدار کنند؛ چراکه 
معتقد بودند رقیب کره ای شناخته شده تر از حریف ژاپنی 
است. به همین دلیل بد نیست تیم مرموز ژاپنی پیش 
از فینال حساس لیگ قهرمانان آسیا مقابل نماینده 
ایران بیشتر بررسی شود؛ زیکو، مرد افسانه ای برزیلی، 
جایگاه ویژه ای در این باشگاه دارد و در واقع تئوریسین 
سیاست های مهم و کلی است و بارها در رختکن بین 
دو نیمه در کنار مربی تیم حضور داشته و نکات فنی را 
به بازیکنان گوشزد کرده است. زیکو که سابقه پوشیدن 
پیراهن کاشیما را در اوایل دهه ۹۰ میلادی دارد، سال 
گذشته با عقد قراردادی یک ساله به عنوان مدیر فنی این 
تیم انتخاب شد. زیکو آکادمی باشگاه که خودش طرح 
آن را داده بود، راه اندازی کرد و با تدریس مربیگری 
برای مربیان پایه و آکادمی کاشیما، در حال پیاده سازی 
پروژه ای است که ۱۹ سال قبل به صورت تئوری طرحش 

را به مدیران وقت داده بود. هواداران کاشیما خاطرات 
خوشی از زیکو دارند؛ چراکه او در دوران بازیگری، در سه 
فصل حضور در آنتلرز ۶۵ بار برای این تیم به میدان رفت 
و با به ثمررساندن ۴۸ گل نقش بسزایی در تبدیل شدن 
این تیم به یکی از باشگاه های قدرتمند و پرافتخار ژاپن 
داشت. درخشش زیکو آن قدر هواداران کاشیما را به 
وجد آورده بود که شماره ۱۰ این تیم تبدیل به یکی از 
اسطوره های بزرگ تاریخ گوزن های شمال ژاپن شد. 
کاشیما آنتلرز به عنوان یکی از قدیمی ترین باشگاه های 
ژاپن فعالیت خود را از سال ۱۹۴۷ آغاز کرد و در تمام 
این سال ها عناوین بسیار زیادی در این کشور به دست 
آورد. ۸ قهرمانی جی لیگ، ۵ قهرمانی ژاپن کاپ، ۶ 
قهرمانی لیگ کاپ، ۶ قهرمانی سوپرکاپ، ۳ قهرمانی 
اتحادیه ازجمله افتخاراتی است که این باشگاه از خود 
در این سال ها به جا گذاشته است. ارزش حال حاضر 
کاشیما در سایت های معتبر ترانسفرمارکت دنیا بالغ بر 
۲۰ میلیون یورو برآورد شده که گران ترین بازیکن حال 
حاضر این تیم گن شوجی، هافبک مهاجم ملی پوش ژاپن 
است که ارزشی بالغ بر ۳٫۵ میلیون یورو دارد. ویترین 
افتخارات کاشیما پرزرق وبرق است و فقط قهرمانی در 

لیگ قهرمانان آسیا را کم دارد.

شرق: تنش در روابط دیپلماتیک ایران و عربستان در حالی ادامه دارد 
که روابط ورزشی دو کشور نیز همچنان متأثر از این قضیه است. مناقشه 
سیاسی بین ایران و عربستان در شرایطی از دو سال پیش شروع شد که 
خیلی زود پای آن به حوزه ورزش هم باز شد. عربستانی ها به صراحت 
اعلام کردند دیگر هیچ تعاملی با ایرانی ها در مسابقات ورزشی نخواهند 
داشت و هیچ کدام از تیم هایشان را در رویدادهای بین المللی که با 
میزبانی ایران برگزار شود، شرکت نمی دهند. این تصمیم چالش برانگیز 
آنها باعث شد مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا را تحت تأثیر خود 
قرار دهد؛ طوری که کنفدراسیون فوتبال آسیا هم تصمیم گرفت 
بازی های تیم های فوتبال عربستان با رقیب ایرانی در این رقابت ها، در 
زمین بی طرف انجام شود. بعد از این اتفاق نوبت به مسابقات شطرنج 
سریع و نیمه سریع ۲۰۱۷ قهرمانی جهان رسید؛ مسابقاتی معتبر در دو 
بخش زنان و مردان که میزبانی آن به ریاض، پایتخت عربستان داده شد. 
در شرایطی که تیم های ملی شطرنج ایران طبق قاعده هر سال باید در 
این رویداد شرکت می کردند، اما فدراسیون شطرنج از اعزام آنها به کشور 
همسایه صرف نظر کرد. این در حالی بود که فدراسیون جهانی شطرنج 
(فیده) نیز اعلام کرده بود که صدور ویزای شطرنج بازان ایرانی را از سوی 
عربستان تضمین خواهد کرد. بااین حال اگرچه گفته می شد که غیبت 
ملی پوشان کشورمان در رقابت های جهانی ریاض ریشه ای کاملا سیاسی 

دارد و مقامات ورزش ایران نیز با این حرکت پاسخ موضع گیری تند 
عربستانی ها را داده اند، اما فدراسیون شطرنج دلیل این غیبت را مسائل 
فنی عنوان کرد. مهرداد پهلوان زاده، رئیس این فدراسیون، دراین باره 
گفت: «ما یک تصمیم ورزشی گرفتیم. حتی رئیس فدراسیون عربستان 

به من گفت که علاقه زیادی دارند تا میزبان ایران باشند.
 به خاطر اینکه زمان این رقابت ها خیلی دیر به ما اعلام شد، تصمیم 
گرفتیم نماینده ای به عربستان اعزام نکنیم. ضمن اینکه درمجموع 
سه نفر از ایران؛ یعنی سارا خادم الشریعه، علیرضا فیروزجا و پرهام 
مقصودلو شرایط حضور در این مسابقات را داشتند». اتفاق تازه، میزبانی 
دوباره عربستانی ها از رقابت های شطرنج جهانی ۲۰۱۸ است که قرار 
است اوایل دی ماه برگزار شود. عربستان با افزایش جوایز دلاری این 
مسابقات، توانسته نظر مثبت سران فیده را برای برگزاری دومین دوره 
پیاپی این آوردگاه جهانی کسب کند. مجموع جوایز دلاری هرساله این 
مسابقات ۴۰۰ هزار دلار بود که عربستان آن را پنج برابر کرده و به دو 
میلیون دلار افزایش داده است. آنها سال قبل نیز به همین میزان به 

نفرات برتر جایزه دادند. 
 البته هنوز تا به این لحظه میزبانی عرب ها از رقابت های امسال 
قطعی و نهایی نشده است، چراکه فیده از آنها خواسته باید ویزای 
بازیکنان مثل قطری ها و اسرائیلی ها را هم که با آنها مناقشه سیاسی 

دارند صادر کند. عربستان سال گذشته به قطری ها گفته بود در صورتی 
می توانند در این مسابقات حضور داشته باشند که بدون پرچم کشورشان 
در رقابت ها  شرکت کنند؛ موضوعی که خشم قطری ها را در پی داشت 
و باعث شد تا به ریاض نروند. حالا در شرایطی که ایران نیز هنوز بر 
سر روابط سیاسی خود با عربستان دچار تنش است، وضعیت تیم های 
ملی شطرنج ایران هم برای شرکت در رقابت های ۲۰۱۸ نامشخص 
است. پهلوان زاده دراین باره به «شرق» می گوید: «هنوز میزبانی عربستان 
قطعی نشده، چراکه باید بتوانند تعهداتی را که به فیده داده اند عملی 
کنند. به طور پیش فرض ما تصمیمی نداریم که در مسابقات شرکت 
نکنیم، اما باید ببینیم نظر مسئولان وزارت ورزش و جوانان دراین باره 
چیست». در صورتی که اسرائیل در این رقابت ها شرکت کند و ایران 
هم مشکلی برای حضور در این میدان نداشته باشد، این بار نگرانی ها 
بابت هم گروه شدن شطرنج بازان ایرانی با اسرائیلی هاست که ممکن 
است برای ورزش کشور چالش برانگیز شود. پهلوان زاده در واکنش به 
این موضوع می گوید: «ما برای فدراسیون جهانی این موضوع را توضیح 
داده و از آنها تقاضا کرده ایم که قرعه کشی مسابقات را به گونه ای انجام 
دهند که با اسرائیلی ها برخورد نکنیم. خوشبختانه آنها هم این موضوع 
را پذیرفته و این کار را در حق ما انجام داده اند. اگر این اتفاق بیفتد، قطعا 

در شرایطی بوده که چاره ای نداشته اند».

رئال مادرید ۱۴۰ روز بعد از زین الدین  زیدان و کریستیانو 
رونالدو، هنوز با تیرگي هایش دست وپنجه نرم مي کند. این 
باشگاه که در یک تابستان، دو مهره کلیدي  خود، یعنی 
سرمربي و ستاره را با هم از دست داد، حالا دوباره در پي 
یافتن پازل جدیدی براي رسیدن به روزهاي خوب گذشته 
است. رئالي ها که بعد از زین الدین  زیدان، زمام امور را به 
دستان جولن لوپتگي اسپانیایي سپردند، ۱۳۹ روز دوام 
آوردند تا اینکه سرمربي تازه را هم از کار برکنار کردند. 
جولن که نزدیک به دو سال هدایت تیم ملي اسپانیا را بر 
عهده داشت و پادشاهي مي کرد، به طرزی باورنکردني 
چند روز مانده به شروع رقابت هاي جام جهاني، خبر 
توافقش با مادریدي ها را رسانه اي کرد تا خیلي زود از 
سوي فدراسیون فوتبال اسپانیا از کار برکنار شود. اسپانیا 
هم چندي بعد از لوپتگي، از جام جهاني کنار رفت تا 
همه حسرت کار غیرحرفه اي این سرمربي را بخورند. 
نزدیک به پنج ماه بعد از آن داستان، حالا رئالي ها هم 
حسرت مي خورند که چرا هدایت باشگاه را به دستان 
لوپتگي دادند؛ مردي که رکوردهاي منفي زیادي در 
رئال مادرید برجا گذاشت؛ از هشت ساعت گل نزدن تیم 
گرفته تا تحقیر عجیب و غریب در «ال کلاسیکو». لوپتگي 
بعد از شکست و تحقیر ۵ بر یک مقابل بارسلونا، از 
کار برکنار شد تا یک آمار وحشتناک دیگر نیز از خودش 
برجا گذاشته باشد؛ تیم او در هفت مسابقه اخیر پنج بار 

شکست خورد!
سولاري به صورت موقت به جاي لوپتگي

چند ساعت بعد از تحقیر رئال در ال کلاسیکو، باشگاه 
مادریدي با انتشار بیانیه اي خبر از اخراج سرمربي تیمش 
داد. رئالي ها که نزدیک به یک ماه دنبال بهانه بودند 
تا عذر لوپتگي را بخواهند، شکست در ال کلاسیکو را 
فرصت مناسبي دیدند؛ آنها سرمربي ۵۲ساله را از کار 
برکنار کردند تا فعلا هدایت تیمشان را در آستانه بازي 

امروز در جام حذفي، به دستان سانتیاگو سولاري ۴۲ساله 
بسپارند؛ مربي تیم ذخیره هاي باشگاه که از سال ۲۰۱۶ 
در دسته سوم رقابت هاي لیگ اسپانیا مشغول مربیگري 
است. سولاري که امروز باید تیمش را برابر ملیلا به زمین 
بفرستد، امیدوار است راهي را برود که زین الدین  زیدان 
اسطوره اي در این باشگاه رفته است. زیدان که به عنوان 
مربي ذخیره هاي رئال مادرید به این تیم آمده بود، به طرز 
شگفت آوري در هدایت «کهکشاني ها» موفق عمل کرد 
و توانست رکورد خارق العاده سه قهرماني پیاپي در لیگ 
قهرمانان اروپا به همراه رئال مادرید را به نام خودش 
بزند. «زیزو» که با اخلاق فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه 
رئال، آشنا بود، اما بلافاصله بعد از قهرمان کردن تیمش 
در اروپا، در تصمیمي غیرمنتظره از سمت خود استعفا 
داد تا هواداران رئال مادرید را غافلگیر کند. کمي بعد از 
استعفاي زیدان، کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالي این 
باشگاه، نیز به یوونتوس رفت تا کار از چیزي که تصور 
مي شد، سخت تر شود. پرس، رئیس باشگاه، اما نه تنها 
در پي جذب ستاره اي نرفت، بلکه امید زیادي داشت تا 
لوپتگي بتواند با جوانان مادرید همچنان تیم را سرپا نگه 
دارد. همه این قصه ها در مجموع ۱۳۹ روز دوام آورد؛ 
رئال تبدیل به تیمي معمولي در لیگ و لیگ قهرمانان 
اروپا شد و لوپتگي هم از کار برکنار. سانتیاگو سولاري 
نیز فعلا آمده تا تکلیف سرمربي بعدي مشخص شود؛ 
کونته یا ونگر یا یک گزینه سرشناس دیگر؛ فعلا مشخص 
نیست. موردي که این روزها ذهن پرس را درگیر کرده، این 
است که آیا سولاري مي تواند از حالت موقت به حالت 
دائم تغییر کاربري بدهد یا خیر؟ براي پاسخ به این سؤال، 
باید دو هفته منتظر ماند؛ چون طبق قانون فدراسیون 
فوتبال اسپانیا، مربي موقت فقط ۱۴ روز مي تواند کار کند؛ 
بعد از این مدت یا باید قراردادش دائمي شود یا باشگاه 

سرمربي جدید را معرفي کند.

لیگ برتر ایران
جمعه ۱۱ آبان �

استقلال خوزستان-نفت مسجد سلیمان؛  ۱۵:۳۰
سپیدرود – پارس جنوبی جم؛  ۱۵:۳۰

پدیده – نساجی مازندران؛  ۱۶:۰۰
پیکان – تراکتورسازی؛  ۱۶:۴۰

شنبه ۱۲ آبان �
صنعت نفت – فولاد؛  ۱۶:۴۵

دوشنبه ۱۴ آبان �
ماشین سازی – استقلال؛  ۱۵:۰۰

پرسپولیس – ذوب آهن؛  (به تعویق افتاد)
جمعه ۱۸ آبان �

سپاهان – سایپا؛  ۱۶:۳۰
فوتبال اروپا )مهم ترین بازی ها(

چهارشنبه ۹ آبان �
آث میلان – جنوا؛  ۲۳:۰۰

آرسنال – بلک پول؛  ۲۳:۱۵
چلسی – دربی کانتی؛  ۲۳:۱۵

وستهم – تاتنهام؛  ۲۳:۱۵
ملیلا – رئال مادرید؛ ۲۲:۰۰

متز – آمیان؛ ۲۳:۳۵

برنامه

میزبانی مسئله ساز عربستان 
برای شطرنج ایران

به بهانه تقابل با پرسپولیس
تئوریسین کاشیماى ژاپن را بشناسید

رئال مادرید به چه کسي مي رسد؟
140 روز زندگی سخت بدون زیدان و رونالدو

تیم ملي بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران در 
ادامه رقابت هاي قهرماني آسیا گوام را شکست 
داد. دختران بسکتبالیست ایران روز گذشته در 
آخرین بازي مرحله گروهي قهرماني آسیا به 
مصاف تیم گوام رفتند و با نتیجه ۹۸ بر ۵۵  به 
پیروزي رسیدند. دختران ایران کوارتر اول را ۱۹ 
بر ۱۸ به گوام واگذر کردند اما در کوارتر دوم و 
در یک بازي یک طرفه ۲۹ بر ۸ از حریف خود 
پیش افتادند. در ادامه رقابت نزدیک ۱۸ بر ۱۴ 
کوارتر سوم را تیم ایران برد تا فاصله خود را با 
حریف بیشتر کند و کوارتر چهارم هم ۳۳ بر ۱۴ 
به نفع ایران به پایان رسید.  در بازي هاي روزهاي 

گذشته، ایران ۷۳ بر ۶۵  برابر هند شکست 
خورد اما سنگاپور را  ۷۰ بر ۵۳  شکست داد. 
دختران بسکتبالیست ایران بعد از حدود ۴۰ سال 
ممنوعیت بازي با پوشش اسلامي به رقابت هاي 
 B دسته A قهرماني آسیا اعزام شدند و در گروه
با تیم هاي هند، سنگاپور و گوام هم گروه بودند. 
فاطمه آقازادگان، پیونیک آراکلیان، سحر گودرزي، 
رکسانا کریمي، زینب غفاري، عسل طهراني، 
غزل هژبر، نگین رسولي، آیدا گل محمدي، ترنم 
شاهین زاده، فائزه ایزدي و غزل ملکي بازیکنان 
تیم ایران هستند که با هدایت افسانه حسن نایبي 

در این رقابت ها حضور دارند.

دختران بسکتبالیست گوام را هم شکست دادند
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